.„Pribislaps, dei gracia dominus m Wol- 
* ‚iin, dictus de Slavia, omnibus presentes hite- 

“ ras. inspecturis in vero salutari salutem. No- 
tum esse cupimus.tam' presentibus quam futu- 

ris, quod nos propter dılectionem et bone vd- 
Juntatis ‚exhibitionem, quam nobis et nostris 
pueris dilectt et specialgs nostri Gunzelinus et ' 

elmoldus, comites de Zwerin, persepius exhi- 
.buerunt, sicut adhux facere intendunt, ıpsos gra- 
tuıta servifute modis, quıbus poterimus, inten- 
dimus promovere. Et pro eo, ut fillam no- 
stram adhuc marıtandam recipiant in domum 
suam ‚et teneant, quousque de nostro consılio 
nuptuf ęam tradant, renunctiamus et renunclia- 
vimus omni impetitioni et actioni, quam”habui- 

. . "mus contra jam dictos comites super.bonis om- 

% 

nibus ad nos quondam pertinentibus, que ad 
"usus ipsorum devenerunt, sicut adhuc in ipsq- 
rum retinent potestate „ Ipsosque cum heredi- 
bus suis super 
minibus integraliter dimisimus absolutos, ita 
videolices quod jam dicti comites Zwerinerises 

. 
— 

\ 
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at eorum heredes a nobis et a nostris heredi- 
"bus. hullam penitus de civitate Parchem cum 
bonis alııs, sıcut premisimus, habeant impeti- 
tionem .sive inquietationem, nec non et super 
omnibus, que inter nos, fuerunt hactenus alicu- 
Jus questionis. Hujus ‚facti nostri testes sunt 
nobilis vir comes Hemricus de Dannenberge, 
Johannes de Wittenborch. decanus Zwerinen. 
sis, Richapdus de Luneborgh; Johannes de Tre- 
bowe, ‚Magister Mauritius, ıbidem canonicı, 

dominus Daniel, prior de Reynevelde, et do- 
minus Sıfrıdus, monachus ibidem, Heinricus de 
Insula, Arnoldus Brusehavere, Johannes de 
Bruseviz, Deneke de Weltzin, Hermannus dic-. | 
tus Rozkule, dominus Reynboldus 'Scerf, Flo- 
reke .de Stut, Ericus de Luneborch et Nico- 
laus- dictus Vos de Reberge .et alii quamplures, 
Ut autem hec. premissa a nobis et a nostris he- 
redibus inviolab; 
teras conscribi fecimus; sigilli nöstri robore 

liter observentur, presentes lit- - 

‘ communitas. Datum et actum Zwerin, anno . 
race MCCLXX, secundo idus Februarıi, “ 

Sehr. 1270.  . “ 
v. Rudloff finder hiebey manche Bedenklich⸗ 

keiten und Schwierigkeiten, welche mir leicht gehos 
ben zu ſeyn fcheinen. Er nimmt pueris für Soͤh⸗ 

und finder ed billig nicht ſtatthaft, daß Pribiss 
ap IV. zu Wollin fchon erwachfene Söhne ſollte 

. gehabt baden, von weichen auch die Geſchichte 
nichts wiſſe. Aber ed kann mit pueris aud) nur 
pon Töchtern und noch ganz. jungen Töchtern die